
理事長退任のご挨拶 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

平成 23年より 7期にわたり活動してまいりました。大阪府のアクテ

ィブシニアがあふれる大阪事業が平成 29 年度をもって終結となり

ました。 

平成 30年 5月 29 日の通常総会において、事業の結了を決定し、大

阪アクティブシニア協会理事長を退任いたしました。他の推進事業

につきましては、認定 NPO 法人 大阪府高齢者大学校に全面移管し

継続発展を図る所存です。皆様の更なるご指導ご支援を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

平成 30年 6月吉日 

特定非営利活動法人 大阪アクティブシニア協会 

               理事長 佐 藤 宏 一 

 

 


